Nm

JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 068/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, nos termos do art.16,
inc. XIX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

COLOCAR à disposição do Tribunal Regional
do Trabalho da 18º Região, nos termos do artigo 93, inciso | e 81º,

da Lei nº 8.112/90, a servidora do Quadro Efetivo de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, VERONE NUNES MOTA, sem ônus para
esta Corte Eleitoral, até 15 de fevereiro de 2004.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 11 de março de 20083.

Desembargador Roldão Oliveira de Carvalho
Presidente